Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «__13__»  __июня___ 2006 г.

                                         №  _53__

Об утверждении тарифов на оплату за
предоставленное место торговли муниципальным

унитарным предприятием «Галичский городской

рынок»

Рассмотрев заключение постоянной комиссии Думы городского округа  по бюджету, тарифам и налогам о необходимости изменения тарифа за место торговли на территории МУП «Галичский городской рынок» в связи с изменением размеров налогов, цен на топливно-энергетические ресурсы и коммунальные услуги,

Дума городского округа решила:

1. Утвердить с 1 июля 2006 года оплату за место торговли на Галичском городском рынке  в следующих размерах:

	            1.1. Предварительная продажа мест
	-
	10 рублей/день;

	            1.2. Место для торговли 1,5 х 2 м
	-
	50 рублей;

	            1.3. Место для торговли 2 х 2 м
	-
	70 рублей;

	            1.4. Место для торговли 2,5 х 2 м
	-
	80 рублей;

	            1.5. Место для торговли 3 х 2 м
	-
	90рублей;

	             1.6. За торговлю с машины
	-
	120 рублей.

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа и опубликования в газете «Галичские известия».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2006 года.

Глава городского округа

А.А.Мосолов